
VAŠE BEZPEČNOST, VÁŠ VÝKON

DE
SC

OU
RS

 &
 C

AB
AU

D 
- V

er
ze

: Z
ář

í 2
02

2

• Prodejní jednotka: kus
• Krabice s 10 kusy

Balení

• Kompaktní, lehká a pohodlná polomaska ABE1P3 pro opakované použití
• Přizpůsobí se tvaru obličeje
• Difuzní systém proudění vzduchu uvnitř filtru pro plné využití aktivního uhlí
• Výjimečné pohodlí při dýchání:

• Patentovaná technologie varhánkovitého zapouzdření pro větší filtrační 
plochu

• Syntetický materiál HESPA® funguje na principu mechanické filtrace,  
která je pohodlnější než elektrostatická filtrace jednorázových masek

• Velký a vysoce účinný centrální výdechový ventil pro odvod CO² a tepla
• Kompaktní design vhodný pro nošení brýlí
• Dodává se s integrovanými vyměnitelnými filtry
• Hmotnost: 270 g

Použité materiály :
•  Maska:
Termoplastický elastomer (TPE) lékařské kvality v souladu s normou  
ISO 10993-10: 2010 pro podráždění
Tělo masky neobsahuje latex ani silikon, je bez zápachu
Nylonový ventil, vdechová/výdechová silikonová membrána
Nastavitelný 4 bodový elastický pásek na hlavu a krk s pohodlnou
vycpávkou z TPE
• Filtry:
Aktivní uhlí v plášti z ABS
• Částicové filtry:
Mechanické syntetické filtrační médium typu HESPA® s lisovanou,  
zapouzdřenou vložkou z TPE
Částicové filtry jsou integrovány do uhlíkového prvku
Životnost: 3 roky

Popis 

Normy

• Ochrana ABE1 proti plynům a parám s výjimkou 
amoniaku (organické a anorganické páry, kyselé plyny)

• Ochrana P3 proti vysoce toxickým částicím a toxickým 
pevným a/nebo kapalným aerosolům: prachové částice  
z chromu, kobaltu, olova, kadmia, tvrdého dřeva (dub, 
buk), azbestu (nízká koncentrace), oxidu křemičitého, 
žuly, keramických vláken, legionelly (krátkodobě)

• Zadrží 99,95 % prachových částic (průměru 0,3 
mikronů)

• Kompaktní, lehká a pohodlná
• Jedinečná a patentovaná filtrační technologie: 

mimořádně snadné nadechování

Použití

Výhody

AIR’PRO
P70C95H

Polomaska ABE1P3 pro opakované použití

• Polomaska v souladu s normou EN 140: 1998
• Filtry v souladu s normou EN 14387: 2004 + A1: 2008 ABE1P3 RD

NÍZKÁ HMOTNOST

K dispozici v několika verzích

Model Kód
P3 63 084 077

A2P3 63 084 107

ABEK1P3 63 084 123

P3 s integrovanými brýlemi AIRPRO 
INTEGRA P3

63 084 158

A2P3 s integrovanými brýlemi AIRPRO 
INTEGRA A2P3

65 774 658

ABEK1P3 s integrovanými brýlemi 
AIRPRO INTEGRA ABEK1P3

65 774 674

ABE1P3 s integrovanými brýlemi 
AIRPRO INTEGRA ABE1P3

68 866 162

Svářečské dýmy P3 66 469 166

Velikost Kód
M/L 68 864 631

S/M 68 864 658

Příslušenství Kód
Náhradní filtry pro masku 
ABE1P3

68 864 666  
P70YVDY


